PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1-7,775/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
NOMEAR, o Sr. WANDER DA SILVA PEREIRA,

registro n°. 91.713, no cargo de Subsecretário de Fiscalização, nível “CC-
l i r ’, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Finanças desta
Prefeitura Municipal, para ocupar o caigo de Subsecretário de Apoio a
Agricultura, nível ‘‘CC Ill”, em comissão, lotado na Secretaria de
Agricultura e Desenvolvimento Rural, no dia 01 de maio de 2014, da Lei
Complementar 126/2012.

1
Prefeitura Municipal de Lqi n̂a, 05 de maio de 2014.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.